

Przyjdź dobry, wyjdiesz lepszy!

Bądź kowalem swojego losu!

U nas sam decydujesz o profilu nauczania!

Szanowny Uczniu

Absolwencie Szkoły Podstawowej,

dzisiejszy świat staje się coraz bardziej „krojony na miarę”. Praktycznie każdy aspekt życia jest dostosowany do użytkownika: zaczynając od konsumpcji (np. dieta białkowa, dla zapracowanych, dla wegetarian, bezglutenowa), poprzez ubrania (np. styl klasyczny, casualowy, sportowy), po samochody (sportowe, rodzinne, dla kobiet, dla biznesmenów). A to tylko kilka przykładów z codzienności, które uświadomiły nam, że w szkole powinno być inaczej.

W związku z Twoimi wątpliwościami, proponujemy Ci unikatowy sposób edukacji, **to Ty wybierasz przedmioty rozszerzone**, które będą dla Ciebie inspiracją, wyboru dokonujesz po klasie pierwszej. Daj sobie czas na wybór tego, czym chcesz zajmować się w przyszłości.

W Mickiewiczu uczeń sam decyduje o profilu nauczania!

- ❖ **Język angielski** w każdej klasie jest realizowany jako kontynuacja (w różnych grupach zaawansowania)
- ❖ Uczniowie mogą wybrać jako drugi język obcy nowożytny: j. **niemiecki**, lub j. **francuski** lub j. **hiszpański** lub j. **rosyjski**, lub j. **włoski** (realizowany w grupach międzyoddziałowych)
- ❖ W I klasie liczne **koła przedmiotowe**, służące rozwijaniu zainteresowań uczniów oraz przygotowaniu do przedmiotów na poziomie rozszerzonym od II klasy.
- ❖ **Indywidualne zajęcia tutorskie**, które przygotowują do konkursów i olimpiad przedmiotowych.
- ❖ **Możesz wyjechać - w ramach programu Erasmus** - obecnie do Turcji, Finlandii, Cypru, Grecji, Bułgarii, Portugalii, Hiszpanii, Włoch, Rumunii, Węgier.

OFERTA NA ROK SZKOLNY 2021/2022

Klasa	Nazwa	Przedmiot rozszerzony od klasy I	Od klasy II dowolny wybór 2 przedmiotów rozszerzonych spośród*:
Klasa 1A	Ogólna z matematyką	matematyka	fizyka, informatyka, chemia, geografia, historia, język angielski, biologia,
Klasa 1B	Ogólna z biologią	biologia	chemia, fizyka, matematyka, geografia, historia, informatyka, język angielski,
Klasa 1C	Ogólna z językiem angielskim	język angielski	historia, geografia, fizyka, chemia, informatyka, matematyka, biologia,
Klasa 1D	Ogólna z geografią	geografia	informatyka, fizyka, historia, chemia, język angielski, biologia, matematyka,

*-minimum 31 osób